
Pánská běžecká obuv UNDER ARMOUR-UA HOVR Phantom RN-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3990 Kč s DPH

Popis

Pánské boty značky Under Armour ve futuristickém designu, který okouzlí na první pohled. Běžecké tenisky UA Hovr
Phantom v černé barvě jsou must have kouskem. Boty na běhání s inovativní technologií UA Hovr, která poskytuje
pocit nulové gravitace a výbornou návratnost energie.

Technologie UA Record Senzor sleduje, analyzuje a ukládá všechny běžecké metriky. Poskytuje tak
přehled o tréninku sportovce.  

Stáhni si aplikaci Map My Run, a díky technologii UA Record Senzor propoj tenisky Hovr s telefonem:
https://www.mapmyrun.com/

Boty pro pány jsou perfektními společníky při tréninku a sportu. Vhodné na aktivní trávení volného času.

Detaily produktu:

Síťovina Energy web na svršku je spojena s pěnou UA Hovr pro návrat energie
Svršek je lehký a prodyšný
Tvarovaný 3D středový pruh s laserovou perforací
Vyšší pletený kotník
Podpora paty pro vyšší úroveň pevnosti a podpory
Vložka SpeedForm 2.0 je lehká, měkká a komfortní

materiál:

svršek: síťovina, syntetický materiál
vnitřek: textil
podrážka: syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.mapmyrun.com/

